11-02-2024 23:05:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores, pois as praças encontram-se
muito sujas e com matos altos. Estas praças necessitam de uma limpeza geral com capina, roçagem bem como
recolhimento de entulho, pois assim fica um local mais limpo e adequado para o lazer da população, razão pela qual a
providência se torna necessária e urgente. vfd

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR LIMPEZA, CAPINA E ROÇAGEM

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2021

PÇA JOÃO JORGE COURY, E NA PRAÇA LINCOLN, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-000,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 17005/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total